Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

urgentes sobre qual foi o planejamento da mudança do antigo prédio para o novo prédio do

AMBULATÓRIO DE SAÚDE MENTAL, localizado atualmente na Rua Prudente de Moraes, 173, no

Centro.

REQUERIMENTO N° 110/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE QUAL FOI O PLANEJAMENTO DA MUDANÇA
DO ANTIGO PRÉDIO PARA O NOVO PRÉDIO DO AMBULATÓRIO
DE SAÚDE MENTAL, LOCALIZADO ATUALMENTE NA RUA
PRUDENTE DE MORAES, 173, NO CENTRO .

PROTOCOLO GERAL N° 149/2020
Data: 2-701/2020 - Horário: 14:11

110111111111

APROVADO
,Aki

/

Vereaier F-r,'ipe César FC
Prwidentp

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador, já encaminhou o Of. n." 04/2020 — rpa.

Considerando: que o prédio não tem acessibilidade para atender os pacientes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre qual foi o planejamento da mudança

do antigo prédio para o novo prédio do AMBULATÓRIO DE SAÚDE MENTAL, localizado atualmente

na Rua Prudente de Moraes, 173, no Centro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de janeiro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1